
Gmina Tuchola z najwyższą kwotą w województwie i na 7. miejscu w kraju w programie „Granty PPGR”

Dodane przez Agnieszka Schreiber - wt., 22/02/2022 - 12:21

2 085 900,00 zł otrzymała gmina Tuchola w ramach projektu „Granty PPGR - Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym”. Taką informację przywiózł dziś (22.02) Jerzy Kowalik, doradca wojewody kujawsko-pomorskiego. W Urzędzie Miejskim w Tucholi odbyło się spotkanie z burmistrzem Tucholi i samorządowcami z pozostałych gmin powiatu tucholskiego, podczas którego ogłoszono wyniki naboru do rządowego programu „Granty PPGR”.

„Na naszym terenie spotkało się to z olbrzymim zainteresowaniem, zważywszy, że w miejsko-wiejskiej gminie Tuchola funkcjonowało kilka zakładów rolnych i siłą rzeczy na tym terenie są byli pracownicy, są ich dzieci i wnuki. Bardzo dziękuję i doceniam, że struktury rządowe dostrzegły potrzebę tych środowisk, kiedyś tak - moim zdaniem - skrzywdzonych, bo zapomniano o tym środowisku. Staraliśmy się tych ludzi wspierać. Powstały m.in. świetlice, boiska na tych terenach, ale to wszystko było mało. Teraz ten program cieszył się ogromnym zainteresowaniem” – podkreślił burmistrz Tadeusz Kowalski.

Dodajmy, że program „Granty PPGR” dotyczy wsparcia dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym.

„Przez wiele lat te środowiska były niestety zapomniane, szczególnie dzieci i młodzież. Dobitnie problem pokazała pandemia, kiedy przeszliśmy do nauczania zdalnego w szkołach i trzeba było korzystać z komputerów, z internetu i w tym momencie się okazało, że niestety w tych środowiskach głównie sprzęt, ale także dostęp do internetu

jest poważnym utrudnieniem, jeżeli chodzi o naukę zdalną. Projekt, który rząd zaproponował, stawia za cel wyeliminowanie tych wszystkich ograniczeń. Chciałbym podkreślić, że program jest finansowany ze środków unijnych” – powiedział Jerzy Kowalik.

Jak podkreślił, gmina Tuchola znalazła się na 1. miejscu w województwie kujawsko-pomorskim pod względem przyznanego dofinansowania i na 7. miejscu w kraju.

Kategoria

- [Komunikaty](#)
- [Miasto](#)

Source URL: <http://www.tuchola.pl/aktualnosc/komunikaty-miasto/952-gmina-tuchola-z-najwyzsza-kwota-w-wojewodztwie-i-na-7-miejscu-w>